
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007120 
Processo Administrativo N° SS-PEO07/20 

upa: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO sÉgcio ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 20105/2020 12:02:14 

TOTAL DO PROCESSO: 13.620,36 

MEO-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 69.366.3261000143 
	

13.620,36 
LTDA 

OTE 81 

tem: 81 

Quant.: 1 Num: 089 	 Total: 1.866,24 

  

Unidade: und. Marca: premium 	 Modelo: premium 

Descrição: ESFIGNÓMETRO INFANTIL COM BRAÇADEIRA, APARELHO COMPLETO, BRAÇADEIRA EM NYLON 
COM FECHAMENTO EM VELCRO, BRAÇADEIRA PARA CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO DE lO A 18 CM, 
ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM, SELO DO INMETRO; 

Quantidade: 16 	 Valor UnIt.: 116.64 	 Total tem: 1.86624 

LOTE 82 	Quant.: 1 	 Num 050 	 Total: 618,40 
Item: 82 	Unidade: und. 	 Marca: premium 	 Modelo: premium 

Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AS OLIVAS MACIAS DE SILICONE AJUSTAM -SE ANATOMICAMENTE AO 
CANAL AUDITIVO, PERMITINDO MAIOR CONFORTO E SEU ENCAIXE SEM ROSCA CRIA UMA EXCELENTE 
VEDAÇÃO ACUSTICA. OLIVAS COM TECNOLOGIA DE NÃO SILICONE, NÃO OBSORVEM SUJEIRAS E SÃO DE 
FÁCIL LIMPEZA, TUBO PVC. ACOMPANHA 02 PARES DE OLIVA MACIAS, 01 IDENTIFICADOR DE 
PROPRIEDADE, 

Quantidade: 16 

LOTE 83 	Quant.: 1 
	

Num: 059 	 Total: 518,40 

Item: 83 	Unidade: und. 	 Marca: premium 	 Modelo: premium 

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESTETOSCÓPIO CARDIOLÕGICO, ACOMPANHA KIT COM: 02 PARES DE 
(LIVA E 02 MEMBRANAS EXTRAS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 60XIIX7CM; PESO APROXIMADO 350G; 

	

'\ DESION AVANÇADO E O MELHOR CUSTO X E 	- 

Quantidade: IS 	 Valor UnIt.: 32,40 

LOTE 84 	Quant.: 1 	 Num: 040 	 Total: 1.866,24 

Item: 84 	Unidade: und. 	 Marca: prernium 	 Modelo: premium 

Descrição: ESFIGNÕMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA, APARELHO COMPLETO, FECHO EM VELCRO, 
BRAÇADEIRA DE NYLON COM ESTETOSCÓPIO, REGISTRA A PRESSÃO EM DUAS MEDIDAS, A MAIS ALTA E A 
MAIS BAIXA, BRAÇADEIRA DE (180X350MM). 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 11664 
	

Total tem: 1.866,24 

LOTE 65 	Quant.: 1 
	

Num: 072 	 Total: 5.492,40 

Item: 35 	Unidade: und. 	 Marca: incoterme 	 Modelo: incoterm 

Descrição: TERMÕMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM ALARME DE FEBRE COM DISTÂNCIA DE DE 5 AIS 
CM, COM MEDIDAS DE TEMPERATURA SEM CONTATO, COMO: EM LOCAIS DE DIFICIL ACESSO, COM ALTAS 
TEMPERATURAS. ESTRUTURA ERGONÂMICA E DURÁVEL, MIRA LASER DE PONTO (FOCO) ÚNICO, VISOE 
RETRO ILUMINADO PARA UTILIZAÇÃO EM ÁREAS COM POUCA LUMINOSIDADE; DISTANCIA DE SAIS CM; 
RETÊM AS MEDIDAS DE TEMPERATURA; EMISSIVIDADE 0,95 FIXA. 

Valor Unit: 32,40 	 Total Item: 518,40 

Total tem: 518,40 

Gerado em: 03/06/2020 16:51:49 	 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 12 

LOTE 86 

 

Valor Unit.: 457,70 

Quant.: 1 	 Num: 081 

 

Total Item: 5.49240 

Total: 3.358,68 

  

tem: 86 	Unidade: und. 	 Marca: mdlrnarkll 	 Modelo: md/marlçll 

Descrição: OTOSCÓPIO COM 5 ESPÉCULOS (2.5,3.5, 4.5.5.5, 9MM) MD. E ILUMINAÇÃO DIRETA DE ALTA 
QUALIDADE DE 2.5V PROPORCIONA QUALIDADE, CABEÇA INTERIR,WENTE METÁLICA, COM LENTE 
REMOVI VEL, CAMPO DE VISÃO COM AUMENTO DE 4 VEZES. ABERTURA NA BASE DO CABO, PERMITE 
UTILIZAR BATERIA RECARREGÁVEL, ACOMPANHA ESTOJO. iNFORFitAÇÔES TÉCNICAS. TRANSMISSÃO DA 
LUZ DIRETA, LÂMPADA: VÁCUO, UALÓGENA OU LED. MATERIAL DA CABEÇA: METAL. ACABAMENTO DO 
CABO: RECARTILHADO. TENSÃO 2.5V. ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C. LENTE DE AUMENTO 4 VEZES. 
COMPRIMENTO TOTAL: 185 CM. PESO TOTAL: 205G 

Quantidade: 6 	 Valor UnIt.: 559,78 	 Total tem: 335868 

Ô 
DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capaddade Téa,lca 

biob.core.windows.notert1clpantdocumer,ts/80621 bd19da1477286250cc06d611)710.pdf 

Docurnanto: Ato ConstituUvo (Estatuto ou Contrato Social) 

.bIob.windows.narVdpantdocumentst21a53bdd5ct465B8d75ffB5f9a05f.pdI 

Documento: Balanço Patjlmoniai e Demonstrações Contábeis 

.biob.core.wirIdows.net$rtIcipantdocuments/a79d59a08d7e445ra1 729d60ed861 25bpdf 

Documento: Cadasto de CNPJ 

biob.core.windows.neVparticlpantdocumentsig024a4dd31c421 I919dda6dd3828.pdf 

Documento: Cédula de idendade e CPF dos sócios 

.biob.core.wIndows.neItpaffidpantdocumettsfl0151d4c9824b7915047dd6e4e829I71 pdf 

DocurMrto: certidão ~junta de débitos relativos a Tributos Federais 

.biob,core.window.nev»rtidpantdocuments/049d&4&4e3a4cI0d5cO295685b243.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda estadual 

biob.core.wlndows.nettpartidpantdocuments/33a8381bf0824a25d7e5204a83c27b.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Munidpa] 

.biob.core.wlndows.netai1idpentdocumentsfl1 d8d9633c0341eea1 71d52cS4c7abOf.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

biob. ore. dows.netazlidpantdocumonts/od79bbd86b6b41 12ab822770a6edd6b0.pd( 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

.blob.core.wIndows.netartidpantdocuments/e7e391O9cb25444da5211 1ef4992850a.pdl 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core,whldows.neti$flldpantdocumentsl6d8s4cooa21  14ab7bd4Oe2eabld00029.pdf 

Documento: Declaração do cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.biob.core.wlndows.net'parlldpantdocumentzlseaa7flbdcf242faaosboibbla7lazøc.pdf 

Documento: Declaração de idoneidade 

.biob.coro.windows.not'particlpantdocumonl00272f5a0t94b009537df1 8c&61e5c.pdf 

Documento: Declaração de inexistõnda de fatos impeditivos ou 5upe(wnlentes 

.biob.core.windows.net'particlpantdocument&93e4d6179174852be2c3c564622tSOe.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra Infantil 

biob.core.windows.netIas11dpantdocuments/i5b7s0db198f4bd7a14bi276f9b2bfO.pdf 

Gerado em: 03/06/2020 16:51:49 	 2 de 3 

Horário: 22/05/2020 10:06 

Endereço: http://lanceelotronlco  

Horârlo: 22/05/2020 16:07 

Endereço: htIpi/Ianceeietronlco 

Horário: 22/05/2020 16:09 

Endereço: http://lanceeietronIco  

Horário: 22/0512020 16:09 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 22/05/202010:12 

Endereço: http://Ianceeiotroriico  

Horário: 29/05/202010:41 

Endereço: http://ianceeIetronlco  

Horário: 29/05/2020 10:42 

Endereço: http://Ianceeietronico  

Qorário: 29/05/2020 10:43 

Endereço: http://ianceeietronlco  

Horário: 22/05/2020 16:16 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 29105/2020 10:43 

Endereço: http:/flanceeietronico 

Horário: 29/05/2020 10:43 

Endereço: http:rnanceeietronico 

Horário: 22/0512020 16:31 

Endereço: litIpJ1anceeietronco 

Horário: 22/05/202016:40 

Endereço: httpJ/lanceelotronlco 

Horário: 22/05/2020 16:28 

Endereço: hltp://IanceeIetronico 

Horário: 22/05/202016:38 

Endereço: http:/flanceeietronico. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 02/06/2020 13:10 	Documento: Proposta em papel uimbr.do, as&nadao com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 22105/20201018 	Documento: Prova de InsaIção Estadual 

endereço: httplRancoeie onico biob caie windows nettpwdpanLdocumsntsfd8cgb84a23an4959933c28d01 7a4bapdf 

Horário: 22/05/2020 16:16 	Documonto: Prova de Inscrição Municipal 

Enderoço: httpJ/IancaoIetronTco.brob.core.wlndows.nevparlicJpantdocmentJc3a755ftcje3e2ab1 33d88b25c92.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

6 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 03/06/2020 16:51:49 
	

3 de 3 


